
Republika e Kosov€s / Republika Kosova / Repubric of Kosova
Komuna e Podujevds / opstina Podujevo / Nlunicipality of podujeva

KUVENDI I KOMUNIIS

Nd baze t€ neneve I I dhe 40.2 shkronja c) t€ Ligjit p€r \/eteqe'verisjen L,okale nr.03/L-
040, nenit 27 rcLigJit pdr Menaxhimin e Financave Publikr: dhe Pergfegjijsite, nr.03lL-4g
dhe neneve l4 dhe 34.2 shl<ronja c) te Statutit t€ Komunes se Podu.ievei, nrr.0l -ll29g-10,
Kuvendi i Komunds se Podujev€s, n€ nrbledhjen e mbtrjtur m€ 28 mars 20r18, miratoi:

VENDIM
PER BARTJEN E TE HYRIAVE V]ETANAKE TE KoMUNiiS SE PoDUJEViiS
NGA VITI 2OI7 NE VITIN 2018 DHE DESI]INI VIIN NE KA'IEGORI TE
CAKTUARA BUXHETORT]

Neni I
l. Te hyrat vetanake td Komurr€s s€ Porlujev€s, tE pashpenzuara ne vitin 2017, n€ shumen
e gjithmbarshme 345,786.59 €, barten ne vitin 20r 8, nii proigramet si vijon:

Administrat€ Komunale.. ............. 323.0t2.07 €- Sh€ndetesi
- Arsim ......

10,736.00 €
12,038,s2 €

2. Mjetet e cekura destinohen n€ kategorite e caktuara eko.nomike sipas s;pecifikacionit i
cili €shte pjese p6rberese e k€tij vendimi.

Neni2
zbal'imin e vendimit e bdne Dre.itoria e Buxhetit dhe F nanc)ave.

Neni3
vendimi hyn ne fuqi l5 dite pas regjistrimit nd zyrEn e: protokollit tij Ministris€ se
Administrimit te Pushtetit Lokal si dhe pas publikimit re ueb faqen zyrrare td Komunes.

Nr. 01 -401l03-0026800/t 8
Podujev€,
28 mars 2018
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